
SafetyUpdate 2024 in Japan プログラム

開催日：7月23日 （火） 10:00 ～ 20:30 （18:00から懇親会） 主催：ACファンド、Carhs.training gmbh

開催場所：ドイツ文化会館（OAG）　東京都赤坂 後援：バイエルン州駐日代表部 運営：株式会社JSOL、株式会社フォトロン

開始時間 講演時間 ご講演タイトル 講演者 所属

10:00 0:05 開会ごあいさつ Rainer Hoffmann carhs GmbH

10:05 0:45 JNCAP試験結果と実事故における傷害発生確率 鮏川 佳弘 様 一般財団法人日本自動車研究所

10:50 0:15 ハイスピードボリメトリックキャプチャとCAEの比較 佐々木 剛史 株式会社フォトロン

11:05 0:30 Coffee Break

11:35 0:45 Implementation of Euro NCAP´s Roadmap 2030 (part 1) Direktor & Professor Andre Seeck BASt- German Federal Highway Research Institute

12:20 0:15 MESSRINGの自動車安全試験システムのご紹介 小林 昭博 様 Messring

12:35 1:00 昼食

13:35 0:45 車両開発におけるデータサイエンスの活用について 名取 奏 様 日産自動車株式会社

14:20 0:45 Asean NCAP RoadMap 2026-2030 Dr. Fauziana binti Lamin Malaysian Institute of Road Safety Research (MIROS)

15:05 0:15 安全分野におけるデジタル認証と業務デジタル化に向けた弊社の取り組みについて 杉山 喬彦 様 株式会社 ヒューマネティクス・イノベーティブ・ソリューションズ・ジャパン

15:20 0:15 TBA 佐藤 祥敬 様 Cellbond

15:35 0:30 Coffee Break

16:05 0:15
Enhancing Vehicle Safety Assessments through Advanced Virtual Testing Crashworthiness

with the aid of META
Yuka Nakamura 様 Beta CAE Systems Japan Inc.

16:20 0:45 Virtual Testing for Assessment of Passive Vehicle Safety Dr.-Ing, Andre Eggers BASt- German Federal Highway Research Institute

17:05 0:30 Implementation of Euro NCAP´s Roadmap 2030 (part 2) Direktor & Professor Andre Seeck BASt- German Federal Highway Research Institute

17:35 0:15 自動車衝突安全におけるバーチャルテスティングに向けた課題 岡村 昌浩 株式会社JSOL

17:50 0:10 閉会ごあいさつ

18:00 懇親会

※プログラムは予告なく変更になる場合がありますので、ご了承ください。
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